
明治大学大学院
情報コミュニケーション研究科

進学相談会
2025.6.13.Fri

＠駿河台ｷｬﾝﾊﾟｽ ｸﾞﾛｰﾊﾞﾙﾌﾛﾝﾄ 1F多目的室

指導教員と個別に相談できる貴重な機会です。
受験予定の方は、是非ご参加ください！！

15:00
15:30

15:40-16:20
16:20-16:40
16:40

受付開始
開会
・研究科長挨拶
・事務説明（入試等）
グループ相談
個別相談
閉会

〈タイムスケジュール〉

〈参加予定教員〉

参加予定教員は右のQRコードからご確認ください。
※当日は都合により、欠席となる可能性がありますので、
来場前に必ずご確認の上、ご来場ください。

【問い合わせ先】
明治大学大学院事務室
Mail ：jokomiken@mics.meiji.ac.jp TEL ：03-3296-4285

事前登録はコチラ →
（予約無しでも受付可・入退場自由）

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=WGRcD8h8REST0sxuPev0xseCVWOFtVdDvQd7z8ICCDFUMlM3NTZTR1MzRk5FMjhQMlJMRDA3QVg0Ui4u
https://www.meiji.ac.jp/dai_in/infocom/exam/2025-1explanation.html?channel=main

